
Formulář žádosti  

                o financování

Jaké případy  

           RHI Magnesita HELP podporuje?  

RHI Magnesita HELP – Verein zur Unterstützung von 

Arbeitnehmern in Notsituationen („RHI Mangesita HELP“) 

je neziskové sdružení se sídlem ve Vídni v Rakousku, ale s 

celosvětovou působností. Nabízí specializovanou podporu, která 

pomáhá jednotlivcům a jejich přímým rodinným příslušníkům 

zorientovat se v problémech, které přinášejí pracovní úrazy nebo 

smrtelné úrazy při práci, a zotavit se z nich. Jedná se o zaměstnance 

společnosti RHI Magnesita, obchodní partnery - tj. zákazníky a 

dodavatele, obyvatele obcí, kde společnost působí, i další osoby.

Mezi příklady potřeb, které RHI Magnesita HELP podporuje, patří:

rekvalifikace na nové role po zraněních, která změnila život;

dlouhodobé léčebné výlohy a specializované vybavení;

finanční podpora rodinám postiženým úmrtím, včetně 

nákladů na pohřeb a školné pro potomky; a

finanční podpora nevládních nebo charitativních organizací, 

které se zabývají bezpečností práce. 

Pokyny pro podání žádosti

Chcete-li požádat o podporu z programu RHI Magnesita 

HELP, vyplňte tento formulář a zašlete jej spolu s příslušnými 

podklady výboru pro příspěvky RHI Magnesita HELP na 

adresu HELP.Verein@RHIMagnesita.com. Žádáme vás, abyste 

v tomto prvním kroku poskytli co nejvíce informací, abychom mohli 

váš případ rychleji a snadněji posoudit.

Jakmile bude vaše žádost zkontrolována, zástupce vás bude 

kontaktovat ohledně dalších záznamů a dalších požadavků pro 

posouzení vaší žádosti.

Rozhodnutí o příjemcích výplat jsou přijímána čtvrtletně, 

proto prosím berte na vědomí, že rozhodnutí nemusíme 

vydat okamžitě. 

Vaše údaje:

Odesláním této žádosti souhlasíte se shromažďováním a 

používáním vašich osobních údajů společností RHI Magnesita 

HELP (RHI Magnesita HELP – Verein zur Unterstützung von 

Arbeitnehmern in Notsituationen) za účelem posouzení 

a zpracování vaší žádosti. S vašimi osobními údaji bude 

nakládáno v souladu s platnými zákony a předpisy o ochraně 

osobních údajů. 

Společnost RHI Magnesita HELP se zavazuje chránit vaše 

soukromí a podnikne všechny nezbytné kroky, aby zajistila, že s 

vašimi osobními údaji bude nakládáno bezpečně a v souladu s 

našimi zásadami ochrany osobních údajů. K vašim údajům budou 

mít přístup pouze oprávnění pracovníci zapojení do posuzování a 

zpracování žádostí a nebudou bez vašeho výslovného souhlasu 

poskytovány třetím stranám, pokud to nebude vyžadovat zákon.



Základní informace:

Vyplňte prosím následující pole:

O vašem případu:

Datum podání žádosti:

Je tato aplikace určena pro vás? Ano Ne

Pokud ne, pro koho je určen, pro skupinu nebo jednotlivce? Jaké je vaše spojení s nimi?

Popište prosím, v jaké záležitosti chcete získat podporu.   

Pokud je to možné, uveďte přibližnou peněžní hodnotu (včetně měny) vašeho požadavku: 

Obdrželi jste v souvislosti se záležitostí, o kterou žádáte, nějaké plnění,  

například od pojišťovny?

Jaké podklady jste schopni k žádosti předložit?

Křestní jméno Příjmení:

E-mailová adresa: Telefonní číslo:

Země:

Děkujeme  

              za vaši  

        žádost.

Formulář žádosti


	Textfeld 17: 
	Textfeld 18: 
	Textfeld 19: 
	Kontrollkästchen 3: Off
	Kontrollkästchen 4: Off
	Textfeld 20: 
	Textfeld 21: 
	Textfeld 22: 
	Textfeld 23: 
	Textfeld 24: 
	Textfeld 25: 
	Textfeld 26: 


